UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v chấp thuận điều tiết thuốc của

TTYT Bù Đốp

   Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Bù Đốp.

Căn cứ Quy trình báo cáo và điều tiết thuốc thuộc danh mục đấu thầu tập trung

do Sở Y tế tổ chức.

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-SYT  ngày 23 tháng 01 năm 2024 của Giám đốc

Sở y tế tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua

thuốc generic cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước đợt 1 giai

đoạn 2023-2025.

Căn cứ Công văn số 220/CV-TTYT ngày 06/5/2025 của TTYT huyện Bù Đốp

về việc xin thuận chủ trương điều tiết thuốc.

Để đáp ứng kịp thời yêu cầu phục vụ công tác khám chữa bệnh tại cơ sở y tế,

Sở Y tế điều tiết thuốc số lượng thuốc giữa các đơn vị như sau:

ST

T

Tên thuốc

Nồng độ-HL

Đơn

vị tính

Đơn

giá
Số

lượng

Đơn vị

chuyển

Đơn vị

nhận
Đơn vị trúng thầu

Ghi

chú

1
Autifan 20

(Fluvastatin)
viên 4.116 20.000

BV Y học

cổ truyền

TTYT

huyện Bù

Đốp

Công ty TNHH

dược - trang thiết bị

y tế hiệp phát +

công ty trách nhiệm

hữu hạn dược phẩm

Hùng Thịnh

QĐ số

46/QĐ

-SYT

ngày

23/01/

2024

 Tổng số: 01 Khoản

Đề nghị các cơ sở y tế và nhà thầu hoàn thiện đầy đủ thủ tục ký kết phụ lục

hợp đồng và thực hiện hợp đồng theo số lượng đã được điều tiết.

Sở Y tế Bình Phước thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BHXH tỉnh (P/h thực hiện);

-  KBNN tỉnh (P/h thực hiện);

-  Bệnh viện YHCT(p/h);

-  CT TNHH DTTB Y tế Hiệp Phát;

-  Giám đốc, các PGĐ Sở;

-  Các phòng chức năng;

-  Website SYT;

-  Lưu: VT, NV(Hà 09.5).

		biettv.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-05-11T11:01:58+0700
	Location
	Tạ Văn Biết
	Ký số văn bản

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-05-11T13:36:45+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-11T21:40:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-11T21:41:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-11T21:41:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-11T21:41:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-11T21:41:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!